ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

CIOCCOLATA LATTE SENZA ZUCCHERI

Ingredienti:

amido di mais; cacao 20%, burro di cacao, siero di LATTE** in polvere, stabilizzante: gomma
arabica; sale, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA**; coloranti: E160a, E150d; edulcorante:
sucralosio

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
#* Allergeni evidenziati in grassetto

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LATTE GRANAROLO

Ingredienti:

LATTE** intero UHT a lunga conservazione

*Alimenti surgelati o congelati all’origine
** Allergeni evidenziati in grassetto




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LAVAZZA DECA

Ingredienti*:

100% caffe decaffeinato (caffé verde) tostato macinato.

*Alimenti surgelati o congelati all'origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

LAVAZZA GRAN ESPRESSO

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

*Alimenti surgelati o congelati all‘origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ORZO

Ingredienti:

ORZO™** tostato solubile biologico

*Alimenti surgelati o congelati all‘origine
** Allergeni evidenziati in grassetto




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE BREAKFAST

Ingredienti:

Thé nero

*Alimenti surgelati o congelati all’origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE AL LIMONE

Ingredienti:

Thé nero aromatizzato al limone

*Alimenti surgelati o congelati all’'origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE NERO

Ingredienti:

Thé nero deteinato aromatizzato al bergamotto

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

THE VERDE

Ingredienti:
The verde

*Alimenti surgelati o congelati all’'origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffée Freddo con caramello (caffé in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffé Freddo con caramello (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffe 100% Arabica

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all’'origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffé Freddo con gelato (caffé in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffe (Caffé verde) in grani

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA** solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all'origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffé Freddo con gelato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

Preparato per gelato di latte al gusto di vaniglia U.H.T.

Ingredienti: LATTE** scremato, zucchero, PANNA**,  solidi del LATTE** scremato,
maltodestrine, stabilizzanti (E 460, E 466, E 412, E 407, E 331), emulsionante (E 471), aromi
naturali.

Salsa al caramello

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acqua, zucchero, LATTE** intero in polvere, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramello semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

*Alimenti surgelati o congelati all‘origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffé Freddo non zuccherato (caffé in grani)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé (Caffé verde) in grani

*Alimenti surgelati o congelati all'origine




ETICHETTE REFERENZE BK 2025 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

Caffe Freddo non zuccherato (cialde)

Ingredienti*:

Miscela di Caffé 100% Arabica

*Alimenti surgelati o congelati all’origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ZUCCHERO CANNA

Ingredienti:

Saccarosio

*Alimenti surgelati o congelati all'origine

ETICHETTE REFERENZE BK 2019 - Regulation (EU) n. 1169/11 s.a.a.

ZUCCHERO EXTRA FINE

Ingredienti:

Saccarosio

*Alimenti surgelati o congelati all’origine




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE’ 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

GRANAROLO BEVANDA 100% VEGETALE SOIA

Bevanda vegetale UHT a base di soia

Ingredienti:

Acqua, semi di SOIA** italiana decorticata 4,7%, zucchero, aroma, stabilizzante: gomma di
gellano; vitamine: Riboflavina (B2), B12, D2, E; sali minerali: cloruro di potassio, fosfato tricalcico.

* Alimento decongelato.
*¥|n grassetto sono riportati gli allergeni.

ETICHETTE REFERENZE BK CAFE’ 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

LATTE ACCADI’' SENZA LATTOSIO

Ingredienti:
LATTE** 1% di grassi UHT a lunga conservazione, senza lattosio (<0,1%)

* Alimento decongelato.
*¥|n grassetto sono riportati gli allergeni.




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

SUCCO DI ARANCIA

Succo di arancia
Ingredienti: succo d'arancia.
Pud contenere LATTE**, FRUTTA A GUSCIO**, SEDANO**, SEMI DI SESAMO**,

** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025

ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

SUCCO DI CAROTA CON ZENZERO

Succo di mela, carota e limone con estratto di zenzero

Ingredienti: succo di mela 69,8%, succo di carota 25%, succo di limone 4%, estratto di zenzero
(1%), antiossidante (E 300)

Pud contenere LATTE**, FRUTTA A GUSCIO**, SEDANO**, SEMI DI SESAMO**,

** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT ALLA CREMA

Prodotto da forno con lievito madre farcito con crema™

Ingredienti: margarina (grasso di palma, acqua, olio vegetale (colza, palma, girasole),
emulsionanti (E 471, E 322), sale, acidificanti (E 330, E 331), aromi naturali, colorante (E 160
a, caroteni)), crema 19,5% ({acgqua, sciroppo di glucosio, zucchero, PANMNA*™*, tuorlo
d'UOVO** zuccherato (tuorlo d'VOVO**, zucchero), amido modificato di mais, LATTE**
scremato in polvere, olio di cocco, stabilizzanti (E 460, E 466), aromi naturali, sale), lievito
naturale 17% (contiene GRANO**), lievito madre fresco 12,5 % (farina di GRANO**, acqua),
farina di GRANO**, zucchero 6%, acqua, BURRO**, UOVA**, aromi naturali, GLUTINE di
GRAMNO™* sale, sciroppo di glucosio, grasso di palma, farina di riso, amido di patata, amido di
GRANO** maltodestrine, amido di mais, miele in polvere, gelificante (E 440), colorante
(caroteni), acidificante (E 330).

Pud contenere FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**, SESAMO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT MULTICEREALE AT MIRTILLI

Prodotto da forno con lievito madre farcito con preparato ai mirtilli, con zucchero di canna e
semi di grano saraceno™®

Ingredienti: lievito madre fresco 28% (farina di GRANO**, acqua), farina di GRANO**,
preparato ai mirtilli 16% (sciroppo di glucosio - fruttosio, zucchero, mirtilli rossi 15%s, acqua,
gelificante (E 440), acidificante (E 330), succo concentrato di carota nera, aroma naturale),
margarina (grassi e oli vegetali (burro di karité, girasole alto oleico), acqua, emulsionante (E
471), acidificante (E 330), aroma naturale), acqgua, zucchero, lievito, fiocchi di AVENA** tostati
1,5%, GLUTINE di GRANO**, grano saraceno tostato 1%, zucchero di canna 1%, sale, crusca
di GRANO**, cacao in polvere, farina di CEREALI** 0,3% (crusca di GRANO™* termo
trattata, farina di GRANO** tenero, pasta acida di fermentazione (farina di GRANO**, acqua,
lievito), semi di SESAMO** cemi di lino, olic d'oliva, farina di SEGALE**, farina di AVENA**,
farina di riso, farina di ORZ0**, agente di trattamento della farina (E 300)), coloranti (E 150
a, caramello semplice), proteine vegetali di pisello, semi di SESAMO**, farina di SEGALE**,
semi di lino, aromi naturali, sciroppo di glucosio, farina di riso.

Pud contenere SOTLA**, LATTE**, UOVA**, SENAPE**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™ CON CUOR DI FRUTTA ALL'ALBICOCCA

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO**, BURRO**, acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Pud contenere SOIA**, UQOVA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI di SESAMO**, SENAPE**,

Preparazione di frutta per pasticceria — albicocca
Ingredienti: zucchero, purea di albicocca 25%, sciroppo di glucosio, acqua, addensanti (E 401,
E 440), acidificante (E 330), correttori di acidita (E 331, E 333), aroma naturale.

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™ CON NUTTY FABBRI

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO**, BURRO** acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Puo contenere SOIA**, UOVA** FRUTTA A GUSCIO**, K SEMI di SESAMO**, SENAPE**,

Guarnizione e decorazione per gelato, semifreddi e dolci con nocciole e cacao.

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, NOCCIOLE** (11,5%), cacao (8,5%), LATTE**
scremato in polvere, amido di mais, aromi, emulsionante (E 322 lecitine di SOIA**),

Pud contenere UOVA** ARACHIDI**, ALTRA FRUTTA A GUSCIO*¥*,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CROISSANT L'IDEALE ™

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di GRANO** BURRO**, acqua, zucchero, lievito di birra, sale, GLUTINE
di GRANO**, aroma di vaniglia (contiene LATTE**), estratto di acerola.

Pud contenere SOIA**, UOVA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI di SESAMO**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BIGNE AL CIOCCOLATO

Bigné farciti con crema al cioccolato e decorati con glassa al cacao™

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA**, cioccolato 7,8% (zucchero, pasta di cacao, burro di
cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), farina di GRANO** sciroppo di
glucosio, amido di mais, pasta di cacao 2,2%, olio di semi di colza, LATTE** intero in polvere,
BURROX**, grasso di palma, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere, cacao 0,4%, PANNA**,
siero di LATTE**, amido modificato, albume d’'UOVO** in polvere, LATTE** scremato in
polvere, proteine del LATTE** concentrate, proteine del LATTE**, sale, gelatina di PESCE**,
aromi naturali, emulsionante (E 472 a, E 471), stabilizzante (E 407)

Puo contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BIGNE ALLA NOCCIOLA

Bigné farcito con crema alla nocciola e decorato con granella di mandorla tostata (60%)*
Ingredienti: PANNAX** acqua, granella di MANDORLE**, UOVA**,6 zucchero, pasta di
NOCCIOLE** e MANDORLE** zuccherata 6,9% (zucchero, NOCCIOLE** 25%,
MANDORLE** 259%, stabilizzante (E 420), emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), farina di
GRANO**, amido, olio di semi di colza, LATTE** intero in polvere, amido di GRANO**,
destrosio, tuorlo d’'UOVO** in polvere, burro di cacao, siero di LATTE**, albume d'UOVO**
in povere, sale, aroma naturale, emulsionante (E 471), stabilizzante (E 407)

Pud contenere PESCE**, ALTRA FRUTTA A GUSCIOX**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

ECLAIR AL CIOCCOLATO

Pasta bigné farcita con crema al cioccolato, cotta*

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA** cioccolato 6,9% (zucchero, pasta di cacao, burro di
cacao, emulsionante (E 322), aroma naturale di vaniglia), farina di GRANO**  sciroppo di
glucosio, olio di semi di colza, amido, BURRO*¥*, pasta di cacao 1,9%, LATTE** intero in
polvere, grasso di palma, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere, cacao in polvere 0,5%,
PANNAX** siero di LATTE**, LATTE** scremato in polvere, amido modificato, albume
d’'UOVO** in polvere, proteine del LATTE**, gelatina di PESCE**, sale, aroma naturale,
curcuma, emulsionanti (E 472 a, E 471), stabilizzante (E 407)

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

ECLAIR ALLA VANIGLIA

Pasta bigné farcita con crema al gusto vaniglia, cotta*

Ingredienti: acqua, zucchero, UOVA** farina di GRANO**, sciroppo di glucosio, amido, olio
di semi di colza, LATTE** intero in polvere, BURRO**, destrosio, tuorlo d'UOVO** in polvere,
grasso di palma, PANNA**  siero di LATTE**, aromi, albume d’'UOVO*¥* in polvere, LATTE**
scremato in polvere, proteine del LATTE**, amido modificato, gelatina di PESCE**, sale,
curcuma, bacche di vaniglia in polvere 0,06%, emulsionante (E 472 a, E 471), stabilizzante (E
407)

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIOX**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CARROT CAKE

Pan _di spagna alle carote {36,7%) farcito con crema al formaggio (41,2%) e decorato con
granella di noci (3,893

Ingredienti: zucchero, acqua, FORMAGGIO** fresco 13,6% (LATTE*™*, sale, fermenti lattici,
caglio), farina di GRANO**, UOVA**, purea di carote 7,2% (carote 90%, acqua, sale,
antiossidante (E 300)), grassi vegetali {cocco - palma), LATTE** scremato reidratato, granella
di NOCI** 3,8%, MASCARPONE** 2% (PANMNA** LATTE** pastorizzato, correttore di
aciditd (E 270, contiene LATTE**), BURRO**, tuorlo d" WOVO**, farina di MANDORLE**,
stabilizzante (E 420), sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, emulsionanti (E 471, E
472e, E 322), agenti lievitanti (E 450, E 500), proteine del LATTE**, maltodestrine, sale,
addensanti (E 401, E 440, E 415}, cannella.

Pud contenere altra FRUTTA A GUSCIO**, SOLA**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
**In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori informazioni




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BLACK BISCUIT

Pan di spagna al cacao (8,3 %) farcito con crema al formaggio e cioccolato {(69,4%), con
aranella di biscotto al cacao*

Ingredienti: formaggio fresco 24,3% (LATTE**, sale, fermenti lattici, caglio), acqua, granella
di biscotto al cacao 8,3% (farina di GRANO**  zucchero, grassi vegetali (cocco, girasole),
acqua, cacao magro in polvere 6%, amido di GRANO**, agenti lievitanti ( E 450 & E 500),
colorante ( E 153 carbone vegetale), aroma, sale), grassi vegetali (cocco, palma), zucchero,
LATTE** scremato reidratato, cioccolato 5,7% ( zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionanti (E 322, lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia) albume d'UOVOQ**
reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di GRANO**, UOVA**  sciroppo di glucosio,
stabilizzante E 420, emulsionanti (E 471, E 472 e, E 322), gelatina alimentare, amido
modificato, cacao magro in polvere 0,1%, addensanti (E 463, E 415), proteine del LATTE**,
fibre vegetali (patata, psyllium), aroma naturale, sale, agenti lievitanti (E 450, E 500).

Puo contenere FRUTTA A GUSCIO**,

* Alimento decongelato.
**¥ In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

BROWNIE

Morbidi dolci con cioccolato fondente*

Ingredienti: cioccolato fondente 20,5% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante
(E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale di vaniglia), UOVA**, zucchero di canna, zucchero,
BURRO** anidro, farina di GRANO**, olio di semi di girasole, cioccolato 4,3% (zucchero,
pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti (E 322 lecitine di SOIA**), aroma naturale di
vaniglia), cacao magro in polvere, caffé solubile, sale, aromi naturali.

Pud contenere FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori

informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

KRAPFEN

Krapfen fritto*
Ingredienti: farina di GRANO**, acqua, UOVA** pastorizzate, olio di palma, LATTOSIOX**,

lievito, mélange (grassi vegetali di palma e cocco, acqua, BURRO**, emulsionante (E 471),
sale, correttore di acidita (E 330), aromi naturali, colorante (E 160 a)), zucchero, grasso di
palma, sale, emulsionanti (E 471, E 472e, E 481), siero di LATTE** in polvere, oli vegetali di
colza e girasole, albume d'UOVO** in polvere, GLUTINE di GRANO**, aromi naturali,
antiagglomerante (E 920), farina di malto di GRANO**, regolatori di acidita (E 331),
antiossidante (E 300).

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO**, SEMI DI SESAMOX**, LUPINI*X,
SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

KRAPFEN CON CUOR DI FRUTTA ALL'ALBICOCCA

Krapfen fritto*
Ingredienti: farina di GRANO**_ acqua, UOVA** pastorizzate, olio di palma, LATTOSIO**,

lievito, melange (grassi vegetali di palma e cocco, acqua, BURRO**, emulsionante (E 471),
sale, correttore di acidita (E 330), aromi naturali, colorante (E 160 a)), zucchero, grasso di
palma, sale, emulsionanti (E 471, E 472e, E 481), siero di LATTE** in polvere, oli vegetali di
colza e girasole, albume d'UOVO*#* in polvere, GLUTINE di GRANO**, aromi naturali,
antiagglomerante (E 920), farina di malto di GRANO**, 6 regolatori di acidita (E 331),
antiossidante (E 300).

Puo contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO** SEMI DI SESAMO**, LUPINI**,
SENAPE**,

Preparazione di frutta per pasticceria — albicocca
Ingredienti: zucchero, purea di albicocca 25%, sciroppo di glucosio, acqua, addensanti (E 401,
E 440), acidificante (E 330), correttori di acidita (E 331, E 333), aroma naturale.

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

MARITOZZO

Maritozzo farcito con panna (36,3%)*

Ingredienti: farina di GRANO** PANNA** fresca pastorizzata, UOVA**, zucchero, LATTE**
intero, BURRO**, PANNAX** acqua, lievito naturale (farina di GRANO**, acqua), grassi
vegetali (palma, palmisto), sale, lievito, bacche di vaniglia, scorza di limone candita in pasta
(scorza di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), scorza di arancia candita in pasta
(scorza di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), miele, preparazione di frutta a base
di mandarino tardivo di Ciaculli (mandarini tardivi di Ciaculli, sciroppo di glucosio, succo di
limone), stabilizzanti (E 420, E 463), proteine del LATTE**, emulsionanti (E 472 e, E 322).
Puo contenere FRUTTA A GUSCIO**, SENAPE**, SOIA**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 09.09.2025




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2025 - Regolamento (UE) n. 1169/11

TIRAMISU DELLA TRADIZIONE

Crema al mascarpone (60%), savoiardi, inzuppatura al caffé (22,8%) *

Ingredienti: acqua, biscotti savoiardi 14,2% (farina di GRANO**, zucchero, UOVA** fresche
26%, agenti lievitanti (E 500, E 503), sciroppo di glucosio, aromi naturale, sale), grassi vegetali
(cocco, palma, burro di cacao), caffe solubile reidratato 9,3%, LATTE** scremato reidratato,
MASCARPONE** 4,7% (PANNA**, LATTE** pastorizzato, correttore di acidita (E 270,
contiene LATTE**)), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, stabilizzante (E 420), tuorlo
d’'UOVO**, BURRO**, LATTE** pastorizzato, sciroppo di glucosio, amido modificato,
LATTOSIO**  destrosio, cacao magro in polvere, alcool, proteine del LATTE**, addensanti (E
401, E 440, E 415), emulsionanti (E 471, E472 e, E 322), amido, aromi naturali.

Pud contenere SOIA**, FRUTTA A GUSCIO** K SENAPE**,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

TEST Rev. 24.06.2025




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 - Regolamento (UE) n. 1169/11

TORTA ALLE FRAGOLE

Pan di spagna farcito con crema al gusto vaniglia (38%) e decorato con fragole*

Ingredienti: fragole (23,1%), acqua, zucchero, LATTE** scremato reidratato, sciroppo di
glucosio-fruttosio, grassi vegetali (cocco - palma), farina di GRANO**, UOVA** tuorlo
d'UOVO** sciroppo di glucosio, amido maodificato, addensanti (E 407, E 440, E 415), gelatina
alimentare, umidificante (E 422), LATTOSIO** emulsionanti (E 471, E 472e, E 322), aromi
naturali, proteine del LATTE**, correttore di acidita (E 330), agenti lievitanti (E 450, E 500)
stabilizzante (E 508), maltodestrine, sale.

Puo contenere: FRUTTA A GUSCIO**, SOIA**, SENAPE**

* Alimento decongelato.
**|n grassetto sono riportati gli allergeni.

Rev. 27.09.2024




ETICHETTE REFEREMZE BK CAFE 2022 — Regolamento (UE) n. 1169/11

PAMNCAKE

Pancake precolba*
[ngradienti: LATTE** inlera fresco, faring di GRANO®** UOVA** intere fresche, ruccherd di

canng, alio di sami di calza, agenti lievitanli (E 450, E 500}, amida di GRAND®* ), sale.

= Alimanta decongelato.
== In grassetbto sona riportati gli allergeni. Consultere il poster ellergeni per wlberior
inferrmezioni

Reyv. 2002 2023




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 — Regolamento (EU) n. 1169711

NUTELLA PANCAKE

Bancake pourmel®
Ingredienti: LATTE®*#* intero fresco, farna 4i GRANO®®, UOVA** intere fresche, rucchero
di cenng, olio di colza, agenti lievitanki (E 450, E 500, amido di GRANO**], sale.

Crama da spalmere alle socciole & al eacad Mulalla®E:
Ingredienti: ucchers, alio di palma, NOCCIOLE*® [13%), LATTE** scremate in polvers
[8,7%), cacea magra (74%), emulsionanti (E 322 leciline di SOTA** ), vanillina.

*“Alments decangelala
** [n grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.00.2024




ETICHETTE REFERENZE BK 2024 — Regolamento (EU) n. 1160/11

CREA IL TUD PANCAKE

Pancake oourmel=
Ingradienti: LATTE** inlero frésco, lering di GRANO*®, DOVA** intere fresche, rucchero
i canng, alio di colza, agenti lievilanti (E 450, E 500, amido 4 GRANG** ]}, sale.

Topping a soeita tra:

Crema da spelmare alle nocciola & al cacan hutella®:

Ingradienti: :ucchera, alio di palma, NOCOCIOLE*® [13%), LATTE** scremabd in polvers
[8,7%), caces magra (7,4%), emulsionanti (E 322 lecitine di SOTA**), vanillina.

appLre

Salsa al caramella

Ingradienti: saroppo di glucosio, acjua, zucchers, LATTE*® inbtero in polvers, LATTE*®*
scramalo in polvere, colaranti |:E 150 a caramella semplice}, stabilizzanli |:E 440), sale, aromi
maturali.

appLns

Salsa alla raaola
Ingredienti: zucchera, fragole [30%), scireppe di gluessio, amide modilicata, scgua,
acidificante (E 330}, colorante (E 163 antaciani}, slabilizcente [E 415), arami naturali

appLne

Preparalo in ppsls per gelpberis cOn CACA0 MAQD

Ingradienti: zucchers, olia di sami di girasole, cacad magro 14,5%, Sierdo di LATTE** in
polvere, emulsionante (E 322}, aroma nalurale di vaniglia. Puo conlenere FRUTTA A
GUSCIO** & SOLIA**.

e

Riso croccante reopertn con ciaccalats fandente

[ngradienti: ciocoslato fondente 59 % (pasta di cacao, ruochero, burra di cacao, emulsionante
(E 322 lecitine di SOLA* ), s croccanke 18% (ferina di riso, zecchera, faring di mello
d'ORIO**, gale), rucchera, cacad in palvara, agenli _r.1| coperlura [sciroppo di glusosio,
rucchara, E 414 gomma erabica, E %04 gommalacea). Pud contenare FRUTTA A GUSCIO**,
LATTE** & UOWVA**.

appLre

e i S
Ingradienti: farina di GRANO**, :ucchero, olia di pelme, olio di semi di calze, caCEo magro
in polvere 4,3%, amida di GRANO** sciroppo di glucosie-frutlosio, agenti lievitanti (E 503,
E 501, E 500}, sale, emukkionante (E 322, leciline di SOLA**), aroma nalurale di vaniglia,
correttore di aciditd (E 524}, Pub contenere LATTE® =,

“Aliments decangealata
& [n grassetto sono riportati gli allergeni

Rew. 10.05.2022




ETICHETTE REFERENZE BK CAFE 2023 - Regolamento (UE) n. 1169/11

CREA LA TUA CHEESECAKE

Torta con formaggio cremoso™

Ingredienti: FORMAGGIO*¥* cremoso 52% (PANNAY®, LATTE** scremateo, sale, stabilizzanti
(E412, E 410, E 415), fermenti LATTICI**), zucchero, acqua, WOVA®=, farina di GRANO**,
amido modificato, fibra di zgrumi, emulsionante (E 471}, acidificante (E 2320}, scircppo di
glucosio - fruttosio, aroma naturale, agenti lievitanti (E 450, E 300), sale, maltodestrine.

Puc contenare FRUTTA A GUSCIO**, SOIA®*,

Topping a scelta tra:

Salsa al caramelle

Ingredienti: sciroppo di glucosio, acgua, zucchero, LATTE** intero in polverse, LATTE**
scremato in polvere, coloranti (E 150 a caramelle semplice), stabilizzanti (E 440), sale, aromi
naturali.

oppure

Salsa zlla fragola

Ingredienti: zucchero, fragole {30%), sciroppo di glucosio, amido modificato, acqua, acidificante
(E 3320), colerante (E 163 antociani), stabilizzante (E 415), aromi naturzli

oppure

Preparato in pasta per gelateria con cacao magro

Ingredienti: zucchero, olio di semi di girasole, cacac magro 14,5%, sierc di LATTE** in polvera,
emulsionante (E 222, aroma naturzle di vaniglia.

Pud contensre FRUTTA A GUSCIO*® e SOIA®¥,

* Alimento decongelato.
** In grassetto sono riportati gli allergeni. Consultare il poster allergeni per ulteriori
informazioni

Rev. 20.02.2023




